
: 18-007-5 / 8

:

:
:
:

:

:

Zhotovitel ADEA projekt s.r.o.

OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA

PROJEKT INTERIÉRU

SPECIFIKACE PRVKŮ INTERIÉRU - VÝKAZ VÝMĚR

Archivní číslo

Objednatel Ostravská univerzita

Vedoucí projektu Ing.arch. Aleš Vojtasík
Zodp. projektant Ing.arch. Aleš Vojtasík
Vypracoval Ing.arch. Barbora Žufanová

Kafkova 1133/10
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Dvořákova 7
701 03 Ostrava

Datum březen 2018



Položkový rozpočet stavby - Interiér Datum: 20.3.2018
 

Stavba : 18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA

Objednatel : Ostravská univerzita IČO :
Dvořákova 7 DIČ :
701 03 Ostrava

Zhotovitel : ADEA projekt s.r.o. IČO : 5725666
Kafkova 1133/10 DIČ :  CZ05725666
702 00  Ostrava

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

 Poznámka:
V položkách jsou zahrnuty všechny související činnosti dle zpracované projektové dokumentace.
 Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení 
kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 
výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a 
strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové 
ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro 
objednávky materiálu v rámci dodávky stavby.
 Při zpracovávání nabídkové ceny je nezbytné důkladně se seznámit s PD vč. technické zprávy a poznámek na výkresech 
a zohlednit veškeré prvky a pracovní postupy vyplývající z technologických předpisů výrobců, z obecně platných pravidel při 
provádění a z platné legislativy.  VEŠKERÉ OBCHODNÍ NÁZVY URČUJÍ POUZE REFERENČNÍ VÝROBEK, MOHOU BÝT 
NAHRAZENY VÝROBKY JINÉHO VÝROBCE PŘI ZACHOVÁNÍ UŽIVATELSKÉHO STANDARDU, BAREVNOSTI A 
TECHNICKÝCH PARAMETRŮ VČETNĚ NÁVAZNOSTÍ.
 Dále je nutné při zpracovávání nabídkové ceny zohlednit prvky a montážní náročnost vyplývající z dílenské 
dokumentace, kterou zpracovává dodavatel interiéru stavby.

0

0,00
0,00
0,00
0,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet :
Budova SA

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 STOLY 0
2 SKŘÍNĚ 0
3 SEDACÍ NÁBYTEK - ŽIDLE, SEDACÍ SOUPRAVA 0
4 DOPLŇKY 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Díl: 1 STOLY 
S1 PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ: typový výrobek, rohový kancelářský stůl na kovové, typové 

podnoži VOGA TEMPO T 600 + spojovník, možnost vyrovnání podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín šedý, stolová deska 
LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, hloubka stolu 800 a 
600mm, v rohu stolu rádius,
celkový rozměr stolu: 1800 x 1600mm, v.750 mm

21 - Kč -  Kč 

S2 PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ: typový výrobek, rohový kancelářský stůl na kovové, typové 
podnoži VOGA TEMPO T 600 + spojovník, možnost vyrovnání podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín šedý, stolová deska 
LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, hloubka stolu 800 a 
600mm, v rohu stolu rádius,
celkový rozměr stolu: 1800 x 1200mm, v.750 mm 

16 - Kč -  Kč 

S3 PŘÍDAVNÝ STŮL: přídavný konferenční stůl k pracovnímu stolu, atypický výrobek se 
zaoblenou hranou v přední části, stůl na kovové, trubkové podnoži s roznášecí destičkou - 
3ks, možnost výškového nastavení podnože pomocí rektifikační patky, barva podnože RAL 
9006G (hliník), na boční straně 2x spojovací kovový prvek pro připojení k psacímu stolu, 
stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru světle šedém, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1100 x 600mm, v.750 mm 

45 - Kč -  Kč 

S4 PRACOVNÍ STŮL ROVNÝ: typový výrobek, rovný kancelářský stůl na kovové, typové 
podnoži VOGA TEMPO T 600 + spojovník, možnost vyrovnání podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín šedý, stolová deska 
LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, hloubka stolu 800 
mm,
celkový rozměr stolu: 1800 x 800mm, v.750 mm 

6 - Kč -  Kč 

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

S5 PŘÍDAVNÝ STŮL: přídavný konferenční stůl k pracovnímu stolu v kanceláři vedoucího 
katedry, atypický výrobek se zaoblenou hranou v přední části, stůl na kovové, trubkové 
podnoži s roznášecí destičkou - 4ks, možnost výškového nastavení podnože pomocí 
rektifikační patky, barva podnože RAL 9006G (hliník), na zadní straně 2x spojovací kovový 
prvek pro připojení k psacímu stolu, stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru světle šedém, 
ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1650 x 900mm, v.750 mm 

7 - Kč -  Kč 

S6 PULTOVÝ STŮL: pultový stůl ke stání pro studenty v kanceláři referátu praxí, atypický 
výrobek se zaoblenými rohy v přední části stolu, stůl na pevné podnoži, vytvořené z 
policových skříněk, skříňky otevřené, možnost přikotvení ke stěně, stolová deska LTD tl. 25 
mm v dekoru světle šedém, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, podnož - korpus, police 
z LTD tl.18mm v dekoru břízy, pohledová záda skříněk pod pultem,
celkový rozměr pultu: 2200 x 500mm, v.1155 mm (včetně rektif.nožek) 

1 - Kč -  Kč 

S7 PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ: typový výrobek, rohový kancelářský stůl na kovové, typové 
podnoži VOGA COMO C 700 + spojovník, možnost výškového nastavení podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
přídavný nosič PC, kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín 
šedý, stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
variabilně bude stůl dodán s krycí deskou nohou (lubem) z LTD tl. 18mm v dekoru břízy, 
počet lubů dle zákresu v půdoryse, hloubka stolu 800 a 800mm, v rohu stolu rádius,
celkový rozměr stolu: 2000 x 1600mm, v.750 mm

19 - Kč -  Kč 

S8 POLOŽKA ZRUŠENA -  Kč 

S9 KONFERENČNÍ STŮL: konferenční stůl, obdélníkový psací stůl na kovových trubkových 
nohách a rámu, možnost výškového nastavení podnože pomocí rektifikační patky, barva 
podnože RAL 9006G (hliník), stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS 
hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1000 x 600mm, v.750 mm 

4 - Kč -  Kč 

S10 PŘÍDAVNÝ STŮL: přídavný konferenční stůl k pracovnímu stolu v kancelářích děkanátu, 
atypický výrobek se zaoblenou hranou v přední části, stůl na kovové, trubkové podnoži s 
roznášecí destičkou - 4ks, možnost výškového nastavení podnože pomocí rektifikační 
patky, barva podnože RAL 9006G (hliník), na zadní straně 2x spojovací kovový prvek pro 
připojení k psacímu stolu, stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru světle šedém, ohraněna 
ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 950 x 900mm, v.750 mm 

11 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

S11 KONFERENČNÍ STŮL: konferenční stůl v zasedací místnosti nebo v knihovně, rámová, 
hranatá kovová podnož bez vnějších viditelných konstrukčních spojů s možností rektifikace 
pro vyrovnání nerovné podlahy, barva podnože RAL 9006G (hliník), stolová deska LTD tl. 
25 mm v dekoru světlého dřeva - břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1400 x 800mm, v.750 mm 

9 - Kč -  Kč 

S12 SPOJOVACÍ ČTVRTKRUH KE KONFERENČNÍM STOLŮM: spojovací prvek desek stolů v 
zasedací místnosti a v knihovně, bez vlastních nohou (uchycuje se na navazující stoly), s 
úchyty pro ukotvení ke stolům, stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru světlého dřeva - 
břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 800 x 800mm 

2 - Kč -  Kč 

S13 KONFERENČNÍ STŮL: nízký konferenční stolek k sedací soupravě v kanceláři děkana, 
typový výrobek - kávový obdélníkový stolek na čtyřech kovových hranatých nohách a 
rámu, možnost výškového nastavení podnože pomocí rektifikační patky, barva podnože 
RAL 9006G (hliník), stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 
2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1200 x 600mm, v.600 mm 

1 - Kč -  Kč 

S14 PRACOVNÍ STŮL ROVNÝ: typový výrobek, rovný kancelářský stůl na kovové, typové 
podnoži VOGA TEMPO T 600 + spojovník, možnost vyrovnání podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín šedý, stolová deska 
LTD tl. 25 mm v dekoru břízy, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, hloubka stolu 800 
mm,
celkový rozměr stolu: 1800 x 700mm, v.750 mm 

1 - Kč -  Kč 

S15 PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ: typový výrobek, rohový kancelářský stůl na kovové, typové 
podnoži VOGA TEMPO T 600 + spojovník, možnost vyrovnání podnože pomocí 
rektifikačních patek, barva podnože RAL 9006G (hliník), barva výplně podnože šedá, 
kovový žlab na el.kabely pod solovou deskou, průchodka 2x - odstín šedý, stolová deska 
LTD tl. 25 mm v dekoru světlého dřeva - dle stávajícího nábytku studijního oddělení, 
ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, hloubka stolu 800 a 800mm, v rohu stolu rádius,
celkový rozměr stolu: 2000 x 1200mm, v.750 mm

4 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

S16 PŘÍDAVNÝ STŮL: přídavný stůl pro umístění tiskárny k pracovnímu stolu v kanceláři 
studijního oddělení, atypický výrobek se zaoblenými rohy v přední části, stůl na kovové, 
kruhové podnoži s roznášecí destičkou - 4ks, možnost výškového nastavení podnože 
pomocí rektifikační patky, barva podnože RAL 9006G (hliník), na zadní straně 2x spojovací 
kovový prvek pro připojení k psacímu stolu, stolová deska LTD tl. 25 mm v dekoru světle 
šedém, ohraněna ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr stolu: 1600 x 600mm, v.750 mm 

2 - Kč -  Kč 

Celkem za 1 STOLY 

Díl: 2 SKŘÍNĚ
P1 KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER MOBILNÍ: kontejner nízký, pojízdný (na kolečkách) - 

kvalitní kuličkové pojezdy, výsuv 75%,  4x zásuvka, celoplošný plastový organizér v horní 
zásuvce, zámek horní zásuvky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. Blum), 
kovové úchytky dl.150mm, montáž vodorovně, povrchová úprava - broušená nerez, 
materiál: laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm, záda tl. 10mm, dekor bříza, ohraněna 
ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr kontejneru: š. 420mm, hl.600mm, v.600mm 

51 - Kč -  Kč 

P2 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: kancelářská skříňka střední (3 ukládací úrovně), policová (2ks 
polic), uzavřená - dvířka naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, rektifikovatelné 
nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací mechanika s 
tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, 
materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 
2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dvířka v dekoru světle šedém, dno, půda, 
police, korpus, dvířka - tl.18 mm, záda tl.10mm, 
celkové rozměry: š. 800mm, hl.400mm, v.1155mm 

175 - Kč -  Kč 

P3 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: kancelářská skříňka střední (3 ukládací úrovně), policová (2ks 
polic), uzavřená - dvířka prosklenná, naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, 
rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací 
mechanika s tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, povrchová úprava - 
broušená nerez, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska 
s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dno, půda, police, korpus - tl.18 
mm, záda tl.10mm, dvířka - čiré sklo (bez rámečku), 
celkové rozměry: š. 800mm, hl.400mm, v.1155mm 

5 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

P4 KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ: kancelářská skříň vysoká, šatní - 1x police + šatní tyč 
výsuvná, uzavřená - dvířka naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, rektifikovatelné 
nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací mechanika s 
tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, 
materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 
2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dvířka v dekoru světle šedém, dno, půda, 
korpus, police, dvířka - tl.18 mm, záda tl.10mm, 
celkové rozměr: š. 800mm, hl.400mm, v.1895mm

40 - Kč -  Kč 

P5 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: kancelářská skříňka horní (2 ukládací úrovně), policová (1ks 
polic), uzavřená - dvířka prosklenná, naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, bez 
nožek, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací mechanika s 
tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle ve spodní části dvířek, povrchová 
úprava - broušená nerez, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná 
dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dno, půda, 
police, korpus - tl.18 mm, záda tl.10mm, dvířka - čiré sklo (bez rámečku), 
celkové rozměry: š. 800mm, hl.400mm, v.740mm 

56 - Kč -  Kč 

P6 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: kancelářská skříňka horní (2 ukládací úrovně), policová (1ks 
polic), uzavřená - dvířka naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, bez nožek, kvalitní 
značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací mechanika s tlumením, 
kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle ve spodní části dvířek, povrchová úprava - 
broušená nerez, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska 
s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dvířka v dekoru světle šedém, 
dno, půda, police, korpus, dvířka - tl.18 mm, záda tl.10mm,
celkové rozměry: š. 800mm, hl.400mm, v.740mm 

64 - Kč -  Kč 

P7 STOLOVÁ NÁSTAVBA: policová nastavba k pracovním stolům, otevřená, členěná jednou 
policí a jednou svislou příčkou, 
materiál nástavby: korpus, police, příčka - laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v 
dekoru břízy, LTD ohraněná ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr: š. 1000 mm, hl. 200 mm, v. 400 mm

41 - Kč -  Kč 

P8 STOLOVÁ NÁSTAVBA: policová nastavba k pracovním stolům, otevřená, členěná jednou 
policí (bez příčky), 
materiál nástavby: korpus, police - laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru břízy, 
LTD ohraněná ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr: š. 800 mm, hl. 200 mm, v. 400 mm

19 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

P9 KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER STACIONÁRNÍ: kontejner pevný, přídavný k pracovnímu 
stolu, rektifikační nožky, výsuv 75%,  5xzásuvka, celoplošný plastový organizér v horní 
zásuvce, zámek horní zásuvky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), 
včetně kovového spojovacího profilu k uchycení stacionárního kontejneru na hranu desky 
stolu, materiál profilu - komaxitovaný plech v barvě šedé, kovové úchytka dl.150mm, 
montáž vodorovně, povrchová úprava - broušená nerez, materiál: laminovaná 
dřevotřísková deska tl.18mm, horní deska tl. 25mm, záda tl. 10mm, dekor bříza, ohraněna 
ABS hranou 2mm multiplex, 
celkový rozměr kontejneru: š. 420mm, hl.800mm, v.750mm (včetně rektifikačních 
nožek - dodržet výšku stolu!)

17 - Kč -  Kč 

P10 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: skříňka nízká, zásuvková a otevíravá, uzavřená - dvířka 
naložená, dvoudvéřová, se zámkem, 1x zásuvka, kovová úchytka dl.150mm, na zásuvce 
montáž vodorovně, na dvířkách montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, 
rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. Blum), materiál: 
kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm 
multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, půda - tl.25mm, korpus, dno, dvířka - tl.18 mm, 
záda tl.10mm, 
celkový rozměr: š. 800mm, hl.600mm, v.750mm (včetně rektifikačních nožek - 
dodržet výšku stolu!)

1 - Kč -  Kč 

P11 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: skříňka nízká, zásuvková a otevíravá, uzavřená - dvířka 
naložená, dvoudvéřová, se zámkem, 1x zásuvka, kovová úchytka dl.150mm, na zásuvce 
montáž vodorovně, na dvířkách montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, 
rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. Blum), materiál: 
kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm 
multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, půda - tl.25mm, korpus, dno, dvířka - tl.18 mm, 
záda tl.10mm, 
celkový rozměr: š. 800mm, hl.800mm, v.750mm (včetně rektifikačních nožek - 
dodržet výšku stolu!)

24 - Kč -  Kč 

P12 SPISOVÁ SKŘÍŇ: sklad děkanátu, spisová skříň vysoká (5 ukládacích úrovní), policová 
(4ks stavitelných polic), uzavřená - dvířka naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se zámkem, 
rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací 
mechanika s tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, nosnost polic 35kg, 
materiál: laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm, dekor světle šedý, dno, 
půda, police, korpus, dvířka - tl.18 mm, záda tl.10mm, 
celkový rozměr: š. 800mm, hl.400mm, v.1895mm

18 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

P13 POLICOVÁ SKŘÍŇ: knihovna, skříň vysoká (5 ukládacích úrovní), policová (4ks 
stavitelných polic), uzavřená - dvířka prosklenná, naložená, dvoudvéřová, otevíravá, se 
zámkem, rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. 
BLUM), zavírací mechanika s tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, nosnost 
polic 35kg, materiál: laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm, dekor bříza, 
dno, půda, police, korpus - tl.18 mm, záda tl.10mm, dvířka - sklo čiré,
celkový rozměr: š. 800mm, hl.400mm, v.1895mm

11 - Kč -  Kč 

P14 SKŘÍŇKA NA INSIGNIE PRODĚKANŮ: kancelářská skříňka střední, policová (3ks polic) 
pro uložení 4 krabic s řetězy proděkanů, uzavřená - dvířka naložená, dvoudvéřová, 
otevíravá, se zámkem, rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou 
(např. BLUM), zavírací mechanika s tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, 
povrchová úprava - broušená nerez, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná 
dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dvířka v 
dekoru světle šedém, dno, půda, korpus, dvířka, police - tl.18 mm, záda tl.10mm, 
celkové rozměry: š. 1200mm, hl.400mm, v.1155mm 

1 - Kč -  Kč 

P15 SKŘÍŇKA NA INSIGNIE DĚKANA: kancelářská skříňka horní (2 ukládací úrovně), policová 
(1ks stavitelných polic), uzavřená - dvířka prosklenná, naložená, dvoudvéřová, otevíravá, 
se zámkem, bez nožek, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), 
zavírací mechanika s tlumením, kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle ve spodní části 
dvířek, povrchová úprava - broušená nerez, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, 
laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - 
bříza, dno, půda, korpus, police - tl.18 mm, záda tl.10mm, dvířka - čiré sklo (bez rámečku), 
celkové rozměry: š. 1200mm, hl.400mm, v.740mm 

1 - Kč -  Kč 

P16 SKŘÍŇKA NA INSIGNIE DĚKANA: kancelářská skříň vysoká, uzavřená - dvířka 
prosklenná, naložená, jednodvéřová, otevíravá, se zámkem, rektifikovatelné nožky, kvalitní 
značkové kování s doživotní zárukou (např. BLUM), zavírací mechanika s tlumením, 
kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, vybavení 
skříně: 2x držák žezla se zářezy k uchycení, na dně skříňky pěnová podložka očalouněná 
textilií, zajišťující vzpřímenou polohu vystaveného žezla (proti sklouzávání), materiál: 
kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm 
multiplex, dekor světlého dřeva - bříza, dno, půda, korpus, záda, držáky - tl.18 mm, dvířka - 
čiré sklo vložené do hliníkového rámečku, 
celkové rozměry: š. 400mm, hl.400mm, v.1895mm 

1 - Kč -  Kč 

ATYP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

P17 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇKA: kancelářská skříňka nízká (2 ukládací úrovně), policová (1ks 
polic), otevřená, rektifikovatelné nožky, dodávka včetně kovového spojovacího profilu k 
uchycení skříňky na hranu pracovního stolu, materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, 
laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - dle 
stávajícího nábytku, půda - tl.25mm, korpus, dno, police - tl.18 mm, záda tl.10mm, 
celkové rozměry: š. 500mm, hl.800mm, v.750mm (včetně rektifikačních nožek - 
dodržet výšku stolu!)

4 - Kč -  Kč 

P18 KANCELÁŘSKÁ ROLETOVÁ SKŘÍŇKA: skříňka nízká, policová, uzavřená - dvířka 
shrnovací roletová, vložená do korpusu, se zámkem, otevírání roletky - 2x pravé, 2x levé, 
1x kovová úchytka dl.150mm, montáž svisle, povrchová úprava - broušená nerez, vybavení 
skříně. 1x stavitelná police, bez rektifikovatelných nožek, kvalitní značkové kování s 
doživotní zárukou (např. Blum),  materiál: kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná 
dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm multiplex, dekor světlého dřeva - dle stávajícího 
nábytku, dno, půda, korpus - tl.18 mm, záda tl.10mm, roletka z recyklovatelného 
polypropylenu v barvě ALU, 
celkový rozměr: š. 500mm, hl.420mm, v.720mm 

4 - Kč -  Kč 

P19 KANCELÁŘSKÁ ROLETOVÁ SKŘÍŇKA: skříňka nízká, policová, uzavřená - dvířka 
shrnovací roletová, vložená do korpusu, se zámkem, 1x kovová úchytka dl.150mm, montáž 
svisle, povrchová úprava - broušená nerez, vybavení skříně. 1x stavitelná police, 
rektifikovatelné nožky, kvalitní značkové kování s doživotní zárukou (např. Blum),  materiál: 
kvalitní - zdravotně nezávadný, laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou 2mm 
multiplex, dekor světlého dřeva - dle stávajícího nábytku, dno, půda, korpus - tl.18 mm, 
záda tl.10mm, roletka z recyklovatelného polypropylenu v barvě ALU, 
celkový rozměr: š. 1000mm, hl.400mm, v.850mm 

1 - Kč -  Kč 

Celkem za 2 SKŘÍNĚ

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Díl: 3 SEDACÍ NÁBYTEK - ŽIDLE, SEDACÍ SOUPRAVA
Z1 KANCELÁŘSKÁ PRACOVNÍ ŽIDLE: otočná kancelářská židle s vysokým opěrákem, s 

područkami a s opěrkou hlavy výškově stavitelnou, konstrukce odděleného sedáku a 
zádové opěry, plná synchronní mechanika s možností aretace v 5 polohách, nastavení 
přítlaku bederní páteře, nastavení tuhosti pohupu, výškově stavitelný sedák a područky 
(multifunkční područky T-tvaru, materiál polyamid s hliníkovým držákem), pětiramenný 
kovový kříž podnože - leštěný hliník, prům.68 cm, plynový píst, čalounění - kvalitní 
potahová látka s min. 90 000 cykly otěruvzdornosti ze 100% polyesteru, gramáž 320g/m2, 
v odstínu šedém: sedák - Urban Plus 3007, opěrák - Urban Plus 3002, kolečka měkká 
brzděná (na koberce), typ židle například - Focus od firmy RIM, 
celkové rozměry: v.1190 - 1440mm, š.490mm, hl.460mm 

67 - Kč -  Kč 

Z2 KANCELÁŘSKÁ KONFERENČNÍ ŽIDLE: konferenční židle čtyřnohá, charakteristický tvar 
opěradla, s područkami, stohovatelná, s konstrukcí odděleného sedáku a pružné zádové 
opěry, konstrukce sedadla a opěradla - elastická překližka, která je velmi odolná proti 
deformacím, celočalouněná, čalounění: kvalitní potahová látka s min. 90 000 cykly 
otěruvzdornosti ze 100% polyesteru, gramáž 320g/m2, v odstínu oranžovém - např. Urban 
Plus 3005, podnož - chromovaný trubkový  rám, měkké područky vyrobeny z měkkého, 
kvalitního polyuretanu se strukturou, kluzáky pro podlahy s kobercem, typ židle například - 
Focus od firmy RIM, 
celkové rozměry: v. 890mm, š. 560mm, hl. 620mm, v.sedáku 460mm 

42 - Kč -  Kč 

Z3 KONFERENČNÍ ŽIDLE: studijní oddělení, typový výrobek, konferenční čtyřnohá židle 
hranatého tvaru, celočalouněná, charakteristické spojení přední a zadní nohy v dolní části 
u podlahy - vytváří hranatý rám (lyžinu), stohovatelná, bez područek, podnož - chromovaný 
trubkový rám, sedák a opěra plast v odstínu žlutém RAL 1018, typ židle například - WEB 
od firmy RIM, 
celk.rozměry: v. 845, š. 565, hl. 510mm, v. sedáku 460mm

8 - Kč -  Kč 

Z4 ČALOUNĚNÁ ROVNÁ SEDACÍ SOUPRAVA: sedací souprava v kanceláři děkana, 
atypický výrobek, rovná, celočalouněná, kostra z dřevěných hranolů a lisovaných 
dřevěných sendvičů, čalouněna kvalitní PUR-pěnou různé tloušťky a tvrdosti, potažena 
látkou, všechny přední hrany sedáku i opěráku zaobleny, kovové nožky - kluzáky bez 
ostrých hran, kvalitní potahová látka s min. 90 000 cykly otěruvzdornosti a s úpravou 
Aquaclean - nanotechnologická molekulární úprava (z látky lze téměř vše odstranit pouze 
vodou a hadříkem), čalounění v odstínu béžovém, 
celkové rozměry:  2700mm, hl. 900mm, v. 980mm, v.sedu 420mm

1 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Z5 ČALOUNĚNÝ KŘESÍLKO: čalouněné křesílko u sedací soupravy v kanceláři děkana, 
typický výrobek oblého tvaru s područkami s nižším sezením, celočalouněný kvalitní PUR-
pěnou různé tloušťky a tvrdosti, potažen látkou, všechny přední hrany sedáku zaobleny, 
kovové centrální podnož na kruhové platformě, kvalitní potahová látka s min. 90 000 cykly 
otěruvzdornosti z 95% vlny a 5% polyamidu, gramáž 630g/m2, čalounění v odstínu 
oranžovém - např. Fame 4150, typ židle například - Iris od firmy RIM, 
celkové rozměry: 760 x 740mm, v. 830mm, v.sedáku 440mm

3 - Kč -  Kč 

Z6 KANCELÁŘSKÁ KONFERENČNÍ ŽIDLE: konferenční židle čtyřnohá, bez područek, 
stohovatelná, s konstrukcí odděleného sedáku a zádové opěry, čalouněná, nosnost 100 
kg, čalounění: mikroplyš ze 100% polyesteru, gramáž 280g/m2, v odstínu oranžovém, 
podnož - pochromovaný trubkový  rám, u nohou černé plastové koncovky, typ židle 
například - Smart, 
celkové rozměry: v. 780mm, š. 460mm, hl. 400mm, v.sedáku 470mm 

95 - Kč -  Kč 

Celkem za 3 SEDACÍ NÁBYTEK - ŽIDLE, SEDACÍ SOUPRAVA

Díl: 4 DOPLŇKY
D1 VĚŠÁK NA KABÁTY: samostatně stojící stojanový celokovový věšák s otočnou hlavou se 

6ti háčky na kabáty a 6ti háčky na klobouky, centrální kovová podnož zakončena 
čtyřramenným křížem, na koncích ramen kříže koncové prvky (kluzáky), centrální kovové 
části povrchově upraveny práškovou barvou v odstínu stříbrné, háčky kovové černé, 
rozměry: celková výška 1800mm, š.380 x 380 mm

- Kč -  Kč 

D2 TEXTILNÍ PARAVÁN U KANCELÁŘSKÉHO STOLU: stolní textilní panel (paraván) 
přichycený k pracovnímu stolu, v hliníkovém rámu, rozšiřuje pracovní oblast - dodatečný 
prostor pro zavěšení dokumentů, vymezující prvek připevnitelný na konstrukci 
kancelářského stolu, čalounění v odstínu oranžovém, včetně spojovacích úhelníků k 
pracovnímu stolu, materiál: jemná dřevotřísková deska tl. 18mm třídy E1 + hliníkový rám,
celkové rozměry:  dl. 1 800mm, v. 580mm, hl. 22mm

- Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

D3 ZÁVĚSNÝ STOLNÍ ORGANIZÉR NA TEXTILNÍ PARAVÁN U PRACOVNÍHO STOLU: 
závěsný organizér na stolní panel (paraván) k pracovnímu stolu, organizér sestaven z lišty, 
poličky a tužkovníku

- Kč -  Kč 

D4 NOSIČ PC U PRACOVNÍHO STOLU: závěsný nosič PC pod stolovou deskou, kovový s 
kruhovou perforací a se třmeny, povrchová úprava v odstínu stříbrném

- Kč -  Kč 

D5 VÝSUVNÁ POLICE PRO KLÁVESNICI: výsuv pro klávesnici k PC umístěn pod stolovou 
deskou pracovního stolu, kovové lyžiny včetně kotvení, povrchová úprava v odstínu 
stříbrném

- Kč -  Kč 

D6 TEXTILNÍ PARAVÁN MEZI KANCELÁŘSKÝMI STOLY: atypický stolní textilní panel 
(paraván) přichycený k pracovním stolům, v hliníkovém rámu, oboustranný, rozšiřuje 
pracovní oblast - dodatečný prostor pro zavěšení dokumentů, vymezující prvek 
připevnitelný na konstrukci kancelářského stolu, rozšířený o dělící část mimo prostor stolů, 
čalounění v odstínu žlutém, včetně spojovacích úhelníků k pracovnímu stolu, materiál: 
jemná dřevotřísková deska tl. 18mm třídy E1 + hliníkový rám,
celkové rozměry:  dl. 1 600mm, v. 580mm, hl. 22mm

2 - Kč -  Kč 

D7 POSUVNÁ JAPONSKÁ STĚNA: atypická posuvná japonská stěna zakrývající kout s 
umývadlem v kanceláři studijního oddělení, posuv v horní hliníkové kolejnici se třemi 
drážkami, přichycená ke stropu, ovládaní manuální, propojené, svislé textilní lamely z 
pevné tkaniny, vyztužené profily (ozdobnými lištami) ve středové části a ve spodní části u 
podlahy, v odstínu béžovém s barevnými pruhy, dodávka včetně kotvení,
celkové rozměry:  dl. 1 600mm, v. 3 350mm

1 - Kč -  Kč 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



18-007-5 OU Fr.Šrámek, oprava 1. a 2.NP budovy SA Rozpočet:
Objekt SA

P.č. Číslo položky Název položky celkem ks cena / MJ celkem (Kč) Referenční foto výrobku

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

D8 POSUVNÁ JAPONSKÁ STĚNA: atypická posuvná japonská stěna zakrývající kuchyňku v 
kanceláři sekretariátu, posuv v horní hliníkové kolejnici se pěti drážkami, přichycená ke 
stropu, ovládaní manuální, propojené, svislé textilní lamely z pevné tkaniny, vyztužené 
profily (ozdobnými lištami) ve středové části a ve spodní části u podlahy, v odstínu 
béžovém s barevnými pruhy, dodávka včetně kotvení,
celkové rozměry:  dl. 3 250mm, v. 2 700mm

2 - Kč -  Kč 

D9 KRYT RADIÁTORU NA CHODBĚ: atypická dřevěný kryt radiátoru na chodbě před 
oranžovou stěnou, v horní krycí desce a v boční desce vyfrézovány kruhové otvory o prům. 
80, 100 a 250mm, dodávka včetně spojovacích úhelníků a kotvené ke stěně, materiál: 
laminovaná dřevotřísková deska tl. 18mm, s ABS hranou 2mm v dekoru lamina, dekor 
oranžový - např. EGGER U332 ST9, 
celkové rozměry:  dl. 1 800mm, hl. 168mm, v. 800mm

2 - Kč -  Kč 

Celkem za 4 DOPLŇKY

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12


